
莫雷拉大摩騎練封王
第一場、第五班、一八

○○米。「電訊太子」出閘
笨拙，向內斜跑，在「團圓
飛舞」後蹄外側處於窘
境。「好球」與「旅遊
大師」躍出時互相碰撞。

跑過七百五十米處時，「精彩時機」開始搶口，
向外斜跑避開「好球」的後蹄。
第二場、第五班、一二○○米。「神朗」與

「新寵」躍出時互相碰撞。「大眾良駒」出閘笨
拙，起步後不久向外斜跑。「穩佔先機」自外檔
出閘後於早段收慢，以佔取靠近內欄的位置。賽
後獸醫立即檢查「添歡笑」，發現該駒左後腿表
皮有一個傷口。
第三場、第四班、一二○○米。羅理雅（「明

多多」）承認一項不小心策騎〔賽事規例第100
(1)條〕，事緣在接近三百米處時，他容許坐騎在
尚未帶離「搶鏡」時向內斜跑，導致「搶鏡」勒
避及失去應有的跑線。聽取了羅理雅的供詞後，
小組認為適當的罰則乃判罰羅理雅九萬元，以代
替停賽三個香港賽馬日。「無敵劍俠」於轉直路
彎時失去右前蹄的蹄鐵。
第四場、第三班、一二○○米。「永高」出閘

笨拙。「卡達鷹」及「正是你」自外檔出閘後均
於早段在馬群之後切入。賽後獸醫立即檢查「飛
廉之子」，內窺鏡檢查顯示該駒的氣管內有很多
膿痰。

第五場、第四班、一四○○米。跑過三百米處
時，「樂馳」與「快人一步」數度互相碰撞。一
段短途程後，「快人一步」在「樂馳」與「勝利
攻略」之間緊迫競跑，當時「勝利攻略」在「爪
黃飛電」推進至「快快贏」外側之際被「爪黃飛
電」帶向外跑。

蔡明紹末段韁繩脫手
第六場、第四班、一八○○米。趨近三百米處

時，「琪麟穎」向外移出避開「知道勝」的後
蹄。跑過一百米處時，「索咖啡」（蔡明紹）在
催策下向外斜跑，並在「綠野仙踪」內側緊迫競
跑。當「索咖啡」向外斜跑時，蔡明紹右邊韁繩
脫手。「琪麟穎」沿途在外疊競跑，沒有遮擋。
第七場、第四班、一四○○米。「紅旋風」在

直路早段難以望空，接近一百五十米處時在「實
在威」與「財寶密碼」之間無路可上之際移至
「財寶密碼」外側，當時「財寶密碼」在「揮
闖」內側緊迫競跑後向內斜跑。賽後獸醫立即檢
查「多個世界」，發現該駒右前腿不良於行。
第八場、第三班、一六○○米。於宣佈出賽

時，「牽動美麗」與「肯利多」均申報騎師為蔡
明紹。小組確定蔡明
紹已落實策騎「肯利
多」。因此，小組批
准「牽動美麗」改由
見習騎師吳嘉晉策

騎。練馬師告東尼因此項宣佈出賽錯誤，被罰款
二千元。接近七十五米處時，「好主意」被鄭雨
滇（「星夢」）的馬鞭擊中鼻部。賽後獸醫報
告，「勝利雄心」左前腿不良於行。
第九場、第一班、一六○○米（沙田一哩錦

標）。跑過一百米處時，蘇狄雄（「好加加」）
跌掉馬鞭。賽後何澤堯（「勝哥兒」）報告謂，
他的馬鞍向前滑移，令他陷入不利處境，直至大
約三百米處時才能夠充分校正馬鞍的位置以力策
坐騎。賽後獸醫立即檢查「旅遊大哥」，發現該
駒心律不正常。
第十場、第三班、一四○○米。過了千一米處

後，「辣得很」在靠近「當代沙皇」的後蹄處於
窘境之際昂首，並且難以穩定走勢。「齊歡笑」
於直路早段難以望空。賽後獸醫立即檢查「辣得
很」，發現該駒心律不正常。
第十一場、第二班、一四○○米（香港馬主協

會錦標）。「華美之友」與「天合」起步時互相
碰撞。過了千二米處後，「華恩庭」在收慢以讓
「天合」過頭時昂首。「共創美好」於轉直路彎
時被收停，賽後獸醫立即檢查該駒，發現該駒左
前腿不良於行，以及肌腱部位腫脹。
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第五場
號

7
9
1
8
12
14
3
10
13
2
4
5
6
11

馬名

雷 神 寶
珍 珠 旺
甜城效應
精算追擊
快 快 贏
爪黃飛電
信心出擊
勝利攻略
踏雪無痕
佳 同
快人一步
善 喜
海南花梨
樂 馳

第四班
評分

53
50
60
51
45
41
56
49
44
59
56
53
53
49

負磅

126
121
133
124
116
114
127
120
117
132
124
126
116
120

檔

1
11
3
7
13
6
12
8
10
4
14
5
2
9

騎師

巫斯義
楊明綸
蔡明紹
莫雷拉
湯智傑
鄭雨滇
蘇狄雄
何澤堯
黎海榮
賴維銘
吳嘉晉
薛寶力
黃皓楠
梁家俊

1400米（草地）
廄

徐
苗
高
蔡
方
孫
鄭
文
姚
吳
賢
呂
霍
何

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
頸
1/2

2-1/4
2-1/4
2-3/4
3-1/4
3-1/4
3-1/4
6-3/4
6-3/4
8
8
9

本身時間

1.22.0
1.22.1
1.22.1
1.22.4
1.22.4
1.22.5
1.22.5
1.22.5
1.22.5
1.23.1
1.23.1
1.23.3
1.23.3
1.23.5

好至快地
獨贏總
投注額

7,471,828
1,167,442
1,827,000
6,650,558

229,660
2,624,025
1,079,392

342,853
2,355,074

452,324
120,338
316,137
513,588
933,992

獨贏
賠率

(2.9)
(18)
(11)
(3.2)
(93)
(8.2)
(19)
(62)
(9.1)
(47)
(178)
(68)
(41)
(23)

總場次(771)
位置總
投注額

4,036,095
1,391,577
2,258,612
3,430,939

237,328
2,801,419
1,093,693

534,730
2,155,150

459,113
182,844
520,316
745,416

1,067,070

位置
賠率

(1.4)
(4.1)
(2.5)
(1.7)
(24)
(2.0)
(5.2)
(10)
(2.6)
(12)
(31)
(11)
(7.7)
(5.4)

第八場
號

6
7
5
8
12
13
1
10
11
2
4
3
14
9

馬名

贏 男
好 主 意
牽動美麗
醉 必 勝
星 夢
勝利雄心
小 龍 兒
真 好 漢
津津樂道
風 采
贏 到 爆
首飾多寶
肯 利 多
一見鍾情

第三班
評分

71
71
72
69
63
62
79
64
63
76
73
76
61
66

負磅

125
125
121
123
117
106
131
116
115
130
127
130
115
118

檔

5
2
9
13
12
10
6
11
3
4
7
14
8
1

騎師

巫斯義
潘 頓
吳嘉晉
莫雷拉
鄭雨滇
黃皓楠
何澤堯
蘇狄雄
梁家俊
薛寶力
郭 能
羅理雅
蔡明紹
楊明綸

1600米（草地）
廄

容
蘇
東
摩
何
賢
姚
鄭
賀
胡
方
蔡
高
李

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
短頭
頸
3/4
3/4
3/4
1

1-1/4
2-1/4
2-1/4
3

3-1/2
9

11-3/4

本身時間

1.34.4
1.34.4
1.34.4
1.34.5
1.34.5
1.34.5
1.34.5
1.34.6
1.34.7
1.34.7
1.34.8
1.34.9
1.35.8
1.36.2

好至快地
獨贏總
投注額

7,106,270
4,392,547
1,651,148
3,077,121
2,275,984
1,693,761
1,943,034

458,855
881,472

2,477,502
1,288,261
1,743,412

225,961
1,087,536

獨贏
賠率

(3.5)
(5.7)
(15)
(8.1)
(11)
(14)
(12)
(54)
(28)
(10)
(19)
(14)
(110)
(23)

總場次(774)
位置總
投注額

4,455,006
3,172,510
1,952,277
2,411,720
2,358,757
2,613,525
2,059,241

674,827
1,443,338
2,779,533
1,388,983
1,809,408

373,880
1,290,006

位置
賠率

(1.8)
(2.5)
(4.0)
(3.3)
(3.3)
(3.0)
(3.8)
(11)
(5.5)
(2.8)
(5.7)
(4.3)
(21)
(6.1)

十一場
號

4
6
9
10
13
7
2
11
3
8
12
5
14
1

馬名

首飾太陽
天時駿駒
日威夜威
華 恩 庭
華美之友
真 先 生
得 盛
再 出 奇
天 合
藍天堡馬
靚 猴 王
好 心 思
龍華太旨
共創美好

第二班
評分

92
89
84
81
85
88
95
81
94
84
81
89
80
99

負磅

126
113
120
115
114
122
129
113
126
116
113
123
114
133

檔

7
14
1
2
5
8
9
11
6
4
10
12
13
3

騎師

莫雷拉
黃皓楠
潘 頓
黎海榮
蔡明紹
羅理雅
郭 能
梁家俊
何澤堯
湯智傑
楊明綸
薛寶力
賴維銘
巫斯義

1400米（草地）
廄

蔡
容
賢
蔡
東
賀
葉
摩
方
徐
文
姚
告
摩

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
1-1/4
1-1/2
1-3/4
3-1/4
3-3/4
4
4

4-3/4
5

5-1/2
8-1/4
15
拉停

本身時間

1.20.8
1.21.0
1.21.1
1.21.1
1.21.4
1.21.5
1.21.5
1.21.5
1.21.6
1.21.7
1.21.7
1.22.2
1.23.2

好至快地
獨贏總
投注額

21,616,460
1,083,511
3,508,232
8,067,647

184,761
364,065
646,245
985,708

2,849,488
127,880
423,001
203,977
95,429

3,647,448

獨贏
賠率

(1.6)
(33)
(10)
(4.5)
(195)
(99)
(55)
(36)
(12)
(282)
(85)
(177)
(378)
(9.9)

總場次(777)
位置總
投注額

6,093,450
1,533,114
2,591,942
4,660,178

319,401
590,625

1,052,210
1,378,892
3,044,856

212,463
646,758
507,680
285,789

3,454,759

位置
賠率

(1.2)
(4.7)
(2.8)
(1.5)
(22)
(12)
(6.9)
(5.2)
(2.4)
(34)
(11)
(14)
(25)
(2.1)

第四場
號

5
10
6
4
12
3
2
13
14
1
11
8
9
7

馬名

彩 福
共創輝煌
僥 倖
星運俊爵
飛廉之子
小 奇 妙
君子協定
傲 飛 星
正 是 你
仁仁友福
卡 達 鷹
情意相投
舖 舖 旺
永 高

第三班
評分

68
66
67
72
64
72
72
63
60
76
64
71
66
67

負磅

125
123
122
127
121
129
129
120
112
131
121
113
123
122

檔

1
10
4
2
6
8
14
9
13
11
12
5
7
3

騎師

巫斯義
羅理雅
梁家俊
何澤堯
莫雷拉
賴維銘
薛寶力
蔡明紹
吳嘉晉
蘇狄雄
黎海榮
黃皓楠
郭 能
楊明綸

1200米（草地）
廄

摩
賢
告
方
蔡
文
葉
容
東
鄭
霍
徐
姚
李

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
頸

1-1/4
2-1/4
3-1/4
3-1/2
4-1/4
4-1/4
4-3/4
5-1/4
5-1/2
6-3/4
8-1/2
9-1/2

本身時間

1.09.2
1.09.2
1.09.4
1.09.6
1.09.7
1.09.7
1.09.9
1.09.9
1.09.9
1.10.0
1.10.1
1.10.3
1.10.6
1.10.7

好至快地
獨贏總
投注額

1,364,790
945,588
128,999
605,678

13,828,516
73,545

290,561
1,145,898

197,067
385,567
62,044

124,815
1,415,368

248,194

獨贏
賠率

(12)
(18)
(133)
(28)
(1.2)
(233)
(59)
(15)
(87)
(44)
(276)
(137)
(12)
(69)

總場次(770)
位置總
投注額

1,490,111
2,268,430

356,565
1,050,373
6,100,725

138,697
685,033

1,743,879
417,718
677,587
111,691
248,680

1,802,292
480,096

位置
賠率

(3.2)
(2.1)
(13)
(4.6)
(1.0)
(34)
(7.0)
(2.7)
(11)
(7.1)
(43)
(19)
(2.7)
(10)

第七場
號

2
4
8
10
5
1
11
3
13
7
6
14
12
9

馬名

精算突擊
揮 闖
駕 悅
財寶密碼
龍城福將
帶 盈 來
紅 旋 風
美麗里程
新界福星
實 在 威
多個世界
雙龍出海
星運武士
上海先生

第四班
評分

60
58
56
48
57
60
48
58
43
52
56
40
46
51

負磅

133
131
119
119
130
133
121
131
116
125
129
113
117
124

檔

9
14
13
3
10
2
4
6
11
7
5
8
12
1

騎師

潘 頓
薛寶力
黃皓楠
楊明綸
連達文
羅理雅
蔡明紹
郭 能
鄭雨滇
巫斯義
莫雷拉
梁家俊
何澤堯
黎海榮

1400米（草地）
廄

容
賀
呂
沈
苗
吳
胡
東
賢
姚
摩
告
方
李

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
1-1/2
3-1/4
3-1/4
4
4
4

4-3/4
5

5-3/4
6-1/4
7-1/4
11-1/4
23

本身時間

1.21.7
1.22.0
1.22.2
1.22.2
1.22.4
1.22.4
1.22.4
1.22.5
1.22.5
1.22.6
1.22.7
1.22.9
1.23.5
1.25.4

好至快地
獨贏總
投注額

4,571,431
907,090

2,402,252
1,362,585
1,381,163
1,765,115

468,960
5,224,129

120,128
3,501,501
8,868,255

894,736
92,369
84,924

獨贏
賠率

(5.7)
(28)
(10)
(19)
(18)
(14)
(55)
(5.0)
(217)
(7.4)
(2.9)
(29)
(282)
(307)

總場次(773)
位置總
投注額

3,798,717
1,160,939
2,687,276
1,695,440
1,542,654
1,957,125

721,058
4,498,787

245,570
3,068,473
4,756,509
1,294,443

133,345
138,650

位置
賠率

(2.0)
(6.5)
(2.8)
(4.5)
(4.9)
(3.9)
(10)
(1.7)
(31)
(2.5)
(1.6)
(5.9)
(57)
(54)

第十場
號

8
10
14
1
3
5
2
13
6
9
7
12
11
4

馬名

巨 無 霸
有 心 人
海嵐一號
英明神勇
一馬當先
齊 歡 笑
幸運歡笑
幸運名駒
當代沙皇
金 筷 子
綻放美麗
金像神話
香江永勝
辣 得 很

第三班
評分

68
67
61
79
74
72
75
63
71
67
70
63
66
73

負磅

122
121
113
123
128
126
129
117
125
121
119
115
118
127

檔

9
2
13
1
11
7
4
12
6
5
14
8
10
3

騎師

郭 能
莫雷拉
梁家俊
黃皓楠
巫斯義
薛寶力
連達文
鄭雨滇
羅理雅
黎海榮
吳嘉晉
何澤堯
蘇狄雄
潘 頓

1400米（草地）
廄

摩
蔡
葉
呂
容
鄭
苗
孫
賢
李
東
姚
告
文

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
1-1/4
1-3/4
2

2-1/4
3-1/4
3-3/4
3-3/4
4-1/4
7
7

9-3/4
11-1/2
21-1/2

本身時間

1.21.7
1.21.9
1.22.0
1.22.0
1.22.0
1.22.2
1.22.3
1.22.3
1.22.3
1.22.8
1.22.8
1.23.2
1.23.5
1.25.1

好至快地
獨贏總
投注額

5,580,782
10,097,031
147,878

3,471,235
1,241,195

675,860
683,249
590,127

2,175,666
616,060
749,075
155,623
84,652

13,451,671

獨贏
賠率

(5.8)
(3.2)
(221)
(9.4)
(26)
(48)
(47)
(55)
(15)
(53)
(43)
(210)
(387)
(2.4)

總場次(776)
位置總
投注額

4,444,716
5,982,588

238,727
2,877,858
1,744,678
1,215,871

946,152
1,000,254
2,633,285

950,708
1,179,026

241,919
132,147

6,229,039

位置
賠率

(1.8)
(1.3)
(34)
(2.8)
(4.7)
(6.7)
(8.6)
(8.2)
(3.1)
(8.6)
(6.9)
(33)
(62)
(1.3)

第三場
號

3
4
6
11
8
2
10
5
13
12
7
14
9
1

馬名

軍 功
明 多 多
變出美麗
連冠勇將
樂 有 贏
春意溢然
翡翠紅星
摯 跑 得
無敵劍俠
富國強駒
衝 鋒 友
搶 鏡
八 運
荷蘭風車

第四班
評分

59
59
52
45
51
60
48
54
41
41
52
40
49
65

負磅

132
132
125
116
122
133
121
127
114
114
125
114
120
123

檔

14
12
1
5
7
11
8
9
3
4
6
13
10
2

騎師

巫斯義
羅理雅
蔡明紹
何澤堯
梁家俊
薛寶力
郭 能
連達文
黎海榮
賴維銘
莫雷拉
鄭雨滇
楊明綸
黃皓楠

1200米（草地）
廄

葉
蔡
東
呂
文
霍
姚
告
苗
吳
摩
容
李
鄭

名
次

1
2
3
3
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
頸
1
1
2
2

2-3/4
2-3/4
4-1/2
5-3/4
6

9-1/2
10

12-3/4

本身時間

1.09.7
1.09.8
1.09.9
1.09.9
1.10.0
1.10.1
1.10.2
1.10.2
1.10.5
1.10.7
1.10.7
1.11.3
1.11.4
1.11.8

好至快地
獨贏總
投注額

3,763,801
2,704,637
3,553,634

392,275
832,172

1,389,883
4,051,485

441,521
1,363,875

383,275
2,640,964

180,733
1,352,230

662,645

獨贏
賠率

(5.2)
(7.2)
(5.5)
(49)
(23)
(14)
(4.8)
(44)
(14)
(51)
(7.4)
(108)
(14)
(29)

總場次(769)
位置總
投注額

3,076,700
2,386,986
2,194,774

564,351
991,686

1,295,716
2,974,790

483,770
1,392,180

413,488
2,050,090

283,000
1,412,262

752,416

位置
賠率

(1.8)
(2.3)
(2.5)
(9.9)
(5.6)
(4.3)
(1.8)
(11)
(4.0)
(13)
(2.7)
(19)
(3.9)
(7.4)

第六場
號

12
1
13
10
7
4
6
5
2
8
11
3
9
14

馬名

綠野仙
索 咖 啡
知 道 勝
耀華盛甲
電子鳳凰
搖 錢 樹
勝 風
琪 麟 穎
創 基 寶
瀟洒勁龍
和諧氣氛
勁 福 星
財 歡 笑
鼓浪飛星

第四班
評分

41
60
41
45
51
57
52
55
59
48
45
58
45
41

負磅

115
133
114
118
122
130
125
128
132
111
119
131
116
113

檔

7
2
5
13
14
1
12
11
4
10
6
3
8
9

騎師

莫雷拉
蔡明紹
黎海榮
鄭雨滇
蘇狄雄
薛寶力
郭 能
潘 頓
羅理雅
黃皓楠
連達文
巫斯義
何澤堯
梁家俊

1800米（草地）
廄

賀
胡
沈
高
容
霍
蘇
葉
賢
李
摩
蔡
鄭
姚

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
3/4

1-1/2
2-1/2
3
3
3

3-1/4
3-1/4
3-3/4
3-3/4
4-1/4
5-1/4
7

本身時間

1.48.3
1.48.4
1.48.5
1.48.7
1.48.8
1.48.8
1.48.8
1.48.8
1.48.8
1.48.9
1.48.9
1.49.0
1.49.1
1.49.4

好至快地
獨贏總
投注額

5,051,040
5,247,083
1,631,736

346,494
1,443,008
1,528,728

884,210
9,421,170

800,041
569,942

1,145,430
3,952,876

389,828
160,996

獨贏
賠率

(5.3)
(5.1)
(16)
(77)
(18)
(17)
(30)
(2.8)
(33)
(47)
(23)
(6.8)
(68)
(166)

總場次(772)
位置總
投注額

4,424,316
4,081,771
1,485,807

471,817
1,420,703
2,088,621
1,055,294
4,142,678

934,634
736,988

1,234,750
2,880,940

494,286
258,296

位置
賠率

(1.6)
(1.7)
(4.7)
(15)
(5.0)
(3.4)
(6.7)
(1.7)
(7.5)
(9.6)
(5.7)
(2.4)
(14)
(27)

第九場
號

8

3

12

6

10

7

1

9

4

5

2

11

馬名

詠彩繽紛

美麗大師

好 加 加

貳 寶

比 卡 超

魚躍鳥飛

勝 哥 兒

勝 飛

旅遊大哥

夢 仙

隨心隨意

喜 喜 寶

第一班
評分

101

106

90

104

94

102

112

99

105

104

107

負磅

122

127

111

125

113

113

131

118

126

125

128

檔

9

5

2

3

6

7

11

8

1

10

4

騎師

莫雷拉

郭 能

蘇狄雄

蔡明紹

楊明綸

黃皓楠

何澤堯

梁家俊

潘 頓

羅理雅

巫斯義

1600米（草地）
廄

蔡

東

何

摩

霍

蔡

方

蘇

方

葉

葉

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

（退出比賽）

與冠
距離

冠軍

頸

頸

2-1/4

2-1/4

4-1/4

4-1/2

4-3/4

5-1/2

6-1/2

7-1/4

本身時間

1.33.6

1.33.6

1.33.6

1.33.9

1.33.9

1.34.3

1.34.3

1.34.4

1.34.5

1.34.6

1.34.8

好至快地
獨贏總
投注額

12,125,751

7,777,551

4,130,810

1,920,490

2,201,123

1,111,700

369,194

855,213

2,771,192

304,654

1,834,035

獨贏
賠率

(2.4)

(3.7)

(7.0)

(15)

(13)

(26)

(79)

(34)

(10)

(95)

(15)

總場次(775)
位置總
投注額

5,906,731

4,775,446

3,630,861

2,191,365

2,211,801

1,373,037

579,611

1,227,353

2,681,798

545,486

1,611,090

位置
賠率

(1.2)

(1.5)

(2.0)

(3.3)

(3.3)

(5.3)

(12)

(6.0)

(2.7)

(13)

(4.5)

第二場
號

1
4
7
10
11
6
12
3
2
9
13
5
14
8

馬名

金 鎗 俠
威 祥
大眾良駒
上浦勇將
大地王者
明 威
中 國 好
有料小子
神 朗
樂 家 將
穩佔先機
天 曉 得
新 寵
添 歡 笑

第五班
評分

39
38
33
30
28
35
24
38
39
31
22
37
20
33

負磅

130
131
126
123
121
126
115
131
122
124
115
130
113
121

檔

12
6
14
10
1
2
9
4
7
11
13
3
8
5

騎師

何澤堯
潘 頓
郭 能
賴維銘
黎海榮
蘇狄雄
梁家俊
巫斯義
黃皓楠
連達文
莫雷拉
薛寶力
蔡明紹
吳嘉晉

1200米（草地）
廄

告
孫
文
徐
李
何
霍
容
葉
沈
苗
姚
賢
鄭

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
短頭
2-1/4
2-1/2
2-3/4
3

3-1/2
4-1/4
5-1/2
5-1/2
5-3/4
7-3/4
8-1/4
9-1/2

本身時間

1.09.6
1.09.6
1.10.0
1.10.0
1.10.0
1.10.1
1.10.1
1.10.3
1.10.5
1.10.5
1.10.5
1.10.8
1.10.9
1.11.1

好至快地
獨贏總
投注額

823,318
5,051,925
4,345,774

403,910
973,727

1,236,244
430,341

1,422,127
460,922
181,268

1,220,029
173,388
977,308

1,660,529

獨贏
賠率

(19)
(3.1)
(3.7)
(39)
(16)
(12)
(37)
(11)
(34)
(88)
(13)
(92)
(16)
(9.6)

總場次(768)
位置總
投注額

1,035,986
2,919,480
3,534,355

609,790
1,242,086
1,409,517

553,262
1,356,905

612,859
232,607

1,250,674
238,933

1,225,864
1,893,725

位置
賠率

(4.8)
(1.7)
(1.4)
(8.1)
(4.0)
(3.5)
(9.0)
(3.6)
(8.1)
(21)
(4.0)
(20)
(4.0)
(2.6)

2015年7月13日（星期一）

度地指數：草地：2.69

莰? 團圓飛舞 ??? 精彩時機 莯? 自動導航 莦? 好球 莰?－??? 72.0 四重彩 莰????莯?莦? 5,982.0
莯?－莰? 27.5莫雷拉 （賀賢） 蔡明紹 （胡森） 潘頓 （方嘉柏） 薛寶力 （孫達志）

第
１
場

位
置
Q 莯?－??? 88.0W 23.0 P 13.5 P 36.0 P 16.0 Q 195.5 T 816.0 單 T 175.0 四連環 380.0

莮? 巨無霸 ??? 有心人 ??? 海嵐一號 莯? 英明神勇 莮?－??? 40.0 四重彩 莮???????莯? 163,991.0
莮?－??? 1,567.0 烓孖寶正獎 莮?－莮? 182.0郭能 （大摩） 莫雷拉 （蔡約翰） 梁家俊 （葉楚航） 黃皓楠 （呂健威）

第
９
場

莮? 詠彩繽紛 莗? 美麗大師 ??? 好加加 莦? 貳寶 位
置
Q

莗?－莮? 24.0 四重彩 莮?莗????莦? 2,486.0
莮?－??? 34.0 烜孖寶正獎 莦?－莮? 98.5莫雷拉 （蔡約翰） 郭能 （告東尼） 蘇狄雄 （何良） 蔡明紹 （大摩）
莗?－??? 48.5 安慰獎 莦?－莗? 26.5W 24.0 P 12.5 P 15.5 P 20.0 Q 49.0 T 342.0 單 T 91.0 四連環 253.0

第
８
場

莦? 贏男 莇? 好主意 荿? 牽動美麗 莮? 醉必勝 位
置
Q

莦?－莇? 54.0 四重彩 莦?莇?荿?莮? 22,185.0
荿?－莦? 139.0 涐孖寶正獎 莈?－莦? 224.5巫斯義 （容天鵬） 潘頓 （蘇保羅） 吳嘉晉 （告東尼） 莫雷拉 （大摩）
荿?－莇? 183.0 安慰獎 莈?－莇? 44.5W 35.0 P 18.0 P 25.0 P 40.5 Q 121.0 T 2,291.0 單 T 691.0 四連環 1,180.0

第
７
場

莈? 精算突擊 莰? 揮闖 莮? 駕悅 ??? 財寶密碼 位
置
Q

莈?－莰? 237.0 四重彩 莈?莰?莮???? 148,480.0
莈?－莮? 117.0 浵孖寶正獎 ???－莈? 324.5潘頓 （容天鵬） 薛寶力 （賀賢） 黃皓楠 （呂健威） 楊明綸 （沈集成）
莰?－莮? 379.5 安慰獎 ???－莰? 236.0W 57.0 P 20.0 P 65.5 P 28.5 Q 795.5 T 10,951.0 單 T 3,625.0 四連環 8,568.0

第
６
場

??? 綠野仙 莯? 索咖啡 ??? 知道勝 ??? 耀華盛甲 位
置
Q

莯?－??? 47.0 四重彩 ???莯??????? 103,823.0
???－??? 133.0 浽孖寶正獎 莇?－??? 178.0莫雷拉 （賀賢） 蔡明紹 （胡森） 黎海榮 （沈集成） 鄭雨滇 （高伯新）
莯?－??? 124.5 安慰獎 莇?－莯? 27.5W 53.0 P 16.0 P 17.5 P 47.5 Q 166.0 T 3,166.0 單 T 706.0 四連環 8,417.0

第
５
場

莇? 雷神寶 荶? 珍珠旺 莯? 甜城效應 莮? 精算追擊 位
置
Q

莇?－荶? 81.5 四重彩 莇?荶?莯?莮? 6,726.0
莯?－莇? 49.5 浻孖寶正獎 荿?－莇? 392.0巫斯義 （徐雨石） 楊明綸 （苗禮德） 蔡明紹 （高伯新） 莫雷拉 （蔡約翰）
莯?－荶? 199.5 安慰獎 荿?－荶? 549.5W 29.0 P 14.0 P 41.5 P 25.5 Q 196.0 T 2,713.0 單 T 670.0 四連環 466.0

第
４
場

荿? 彩福 ??? 共創輝煌 莦? 僥倖 莰? 星運俊爵 位
置
Q

荿?－??? 142.0 四重彩 荿????莦?莰? 1,054,737.0
荿?－莦? 971.0 涃孖寶正獎 莗?－荿? 562.0巫斯義 （大摩） 羅理雅 （蘇偉賢） 梁家俊 （告達理） 何澤堯 （方嘉柏）
莦?－??? 815.5 安慰獎 莗?－??? 254.0W 126.0 P 32.5 P 21.5 P 135.5Q 826.5 T 68,884.0 單 T 20,072.0 四連環 35,966.0

第
３
場

莗? 軍功 莰? 明多多 位
置
Q

四重彩
洖孖寶正獎 莯?－莗? 1,075.5巫斯義 （葉楚航） 羅理雅 （蔡約翰）

安慰獎 莯?－莰? 172.0W 52.0 P 18.0 P 23.5 P Q 167.5 T 單 T 四連環 4,161.0

第
２
場

莯? 金鎗俠 莰? 威祥 莇? 大眾良駒 ??? 上浦勇將 位
置
Q

莯?－莰? 102.5 四重彩 莯?莰?莇???? 59,923.0
莯?－莇? 119.5 涄孖寶正獎 莰?－莯? 504.5何澤堯 （告達理） 潘頓 （孫達志） 郭能 （文家良） 賴維銘 （徐雨石）
莰?－莇? 29.0 安慰獎 莰

?－莰? 11.5
W 194.0 P 48.0 P 17.0 P 14.0 Q 296.5 T 2,573.0 單 T 241.0 四連環 1,832.0

第
10
場

位
置
Q ???－??? 1,034.0 安慰獎 莮?－??? 11.0W 58.5 P 18.5 P 13.5 P 343.5Q 118.0 T 26,838.0 單 T 5,359.0 四連環 9,637.0

第
11
場

莰? 首飾太陽 莦? 天時駿駒 荶? 日威夜威 ??? 華恩庭 位
置
Q

莰?－莦? 75.0 四重彩 莰?莦?荶???? 4,793.0
莰?－荶? 39.0 ???孖寶正獎 莮?－莰? 113.5莫雷拉 （蔡約翰） 黃皓楠 （容天鵬） 潘頓 （蘇偉賢） 黎海榮 （蔡約翰）
莦?－荶? 279.5 安慰獎 莮?－莦? 301.0W 16.5 P 12.0 P 47.5 P 28.0 Q 225.0 T 1,428.0 單 T 478.0 四連環 283.0

蔡明紹 （告東尼）
何澤堯 （呂健威）

莦? 變出美麗
??? 連冠勇將

莦?12.5
???49.5

莗?莰?莦?937.0
莗?莰????5,259.0

莗?莰?莦?145.0
莗?莰????1,236.0

莗?－莰?
莗?－莦?
莗?－???
莰?－莦?
莰?－???
莦?－???

69.5
28.5
110.0
39.5
181.0
145.5

莗?莰?莦????
莗?莰????莦?

34,523.0
41,653.0

第四場 第五場
荿?－莦?－??? 莯?－莇?－荶?

第
一
口
孖
Ｔ 派 彩： $2,653,394.0 多 寶： $1,592,036

第七場 第八場
莈?－莰?－莮? 荿?－莦?－莇?

第五場 第六場 第七場
莯?－莇?－荶? 莯?－???－??? 任何組合
正 獎： 無人中
安慰獎： $8,992.0

一般事項 :
騎師王勝出組合 :�1�[莫雷拉]

六

環

彩

第六場 第七場 第八場
???－莯? 莈?－莰? 莦?－莇?

普通獎： $1,256.0
六寶獎： $46,810.0
多 寶： 無

第九場 第十場 十一場
莮?－莗? 莮?－??? 莰?－莦?

第
二
口
孖
Ｔ 派 彩： $388,695.0
第
三
口
孖
Ｔ

第十場 十一場
莮?－???－??? 莰?－莦?－荶?

派 彩： $269,915.0

三

Ｔ
多 寶： $15,010,924
第九場 第十場 十一場

莮? 莮? 莰?－莦?
正 獎： $329.0
安慰獎： $1,214.0

三

寶

場次 冠 亞 季 殿 入場人數： 42,113 總投注額： $1,742,653,894 馬場： 沙田 12/07/2015
第一場
號

4
14
1
6
11
13
3
7
2
9
8
10
12
5

馬名

團圓飛舞
精彩時機
自動導航
好 球
大埔福星
電訊太子
有 智 者
兄 弟 醒
董 事 長
彩 利
赤 驥
旅遊大師
開心凱旋
醒 少 少

第五班
評分

34
25
40
31
18
28
36
30
40
29
29
29
28
31

負磅

127
118
133
124
111
121
129
113
131
122
122
120
119
119

檔

10
14
6
3
5
11
7
13
9
1
8
4
12
2

騎師

莫雷拉
蔡明紹
潘 頓
薛寶力
蘇狄雄
郭 能
鄭雨滇
黃皓楠
楊明綸
賴維銘
黎海榮
湯智傑
梁家俊
吳嘉晉

1800米（草地）
廄

賀
胡
方
孫
容
沈
呂
李
姚
吳
苗
賢
文
何

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
2
5

5-1/2
7-3/4
8

8-1/2
9
9

9-1/2
9-3/4
9-3/4
10-3/4
11-1/2

本身時間

1.47.8
1.48.1
1.48.6
1.48.7
1.49.1
1.49.1
1.49.2
1.49.3
1.49.3
1.49.4
1.49.4
1.49.4
1.49.6
1.49.7

好至快地
獨贏總
投注額

8,154,759
1,459,852
3,318,728
1,332,291

310,324
1,189,152
2,406,449

614,361
1,328,655

753,128
390,802
204,291
731,504
499,216

獨贏
賠率

(2.3)
(12)
(5.6)
(14)
(60)
(15)
(7.8)
(30)
(14)
(24)
(47)
(91)
(25)
(37)

總場次(767)
位置總
投注額

3,814,945
1,430,726
3,271,377
1,497,561

391,260
1,328,617
2,313,790

644,458
1,257,061

690,932
457,001
272,146
772,719
702,682

位置
賠率

(1.3)
(3.6)
(1.6)
(3.4)
(13)
(3.9)
(2.2)
(8.0)
(4.1)
(7.5)
(11)
(19)
(6.7)
(7.4)


